
 

Fijewo, 21 czerwca 2022 r. 
 
 
GKIZP.271.1.6.2022 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 
„Cyfrowa Gmina – zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego”. 
 
Zamawiający: 

GMINA LUBAWA 
FIJEWO 73 
14-260 LUBAWA 
 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. dalej „ustawa”) informuję, że: 
 
W CZĘŚCI NR 1 – Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego  
Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 

MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 
Al. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 
Cena brutto: 117.548,64 zł 
Czas usunięcia Awarii: 2 dni 
Czas usunięcia Błędu: 4 dni 
Czas usunięcia Wady: 8 dni 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%), czas usunięcia Awarii (20%), 
czas usunięcia Błędu (10%), czas usunięcia Wady (10%). W wyniku przeprowadzonej oceny 
ofert – oferta uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
CZĘŚĆ NR 2 – Dostawa sprzętu komputerowego  
Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 

Verano Monika Kulka 
Ul. Rembielińska 20 m 38 
03-352 Warszawa 
Cena brutto: 166.689,60 zł 
Gwarancja i rękojmia za wady: 36 miesięcy 



 2 

Uzasadnienie wyboru: 
Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) oraz gwarancja i rękojmia za 
wady (40%). W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta uzyskała łącznie maksymalną 
ilość punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna  
z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
W CZĘŚCI NR 1 – Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego  
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Czas 

usunięcia 
Awarii  
– 40% 

Kryterium: 
Czas 

usunięcia 
Błędu  
– 40% 

Kryterium: 
Czas 

usunięcia 
Wady  
– 40% 

RAZEM 
(liczba  
pkt w 

kryteriach) 

1 
MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 

Al. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

 
 

CZĘŚĆ NR 2 – Dostawa sprzętu komputerowego  
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Gwarancja  
i rękojmia 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Verano Monika Kulka 

Ul. Rembielińska 20 m 38 
03-352 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 

Informację o wyborze zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 21.06.2022 r. 


